令和４年10月４日

保護者 各位

那覇市立上山中学校

校長 知念 泰志

（押印省略）

令和４年度 校内合唱祭のお知らせ（ご案内）

日頃から本校教育活動へのご理解とご協力に、感謝いたします。

さて、令和４年度校内合唱祭を下記の日程で開催いたします。

今年度は、昨年度同様、参観者の人数制限や実施時間の分散などの新型コロナウイル

ス感染症の拡大防止対策を講じた上で実施することとしました。

保護者の皆様におかれましては、ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日 令和４年１０月２１日（金）

２ 場 所 本校体育館

３ 時 間 １年生； 保護者受付時間： １２時３０分

合唱祭(予定時間)： １３時００分～ １３時２５分

２年生； 保護者受付時間： １３時３０分

合唱祭(予定時間)： １４時００分～ １４時２５分

３年生； 保護者受付時間： １４時３０分

合唱祭(予定時間)： １５時００分～ １５時２５分

４ 参観者人数 各家庭１名

５ その他 (１)学年合唱が終了しましたら、基本的に入れ替えとします。他学年

にお子さんがいらっしゃる場合は、再度受付をお願いいたします。

(２)当日は、受付にて検温を行います。37.5度以上の体温の場合は、

参観をお断りする場合があります。また、マスクの着用をお願い

いたします。

(３)当日は、お子さんは通常通りの登校し、給食もあります。

(４)くつ袋をご持参ください。

(５)駐車スペースが確保できませんので、車の乗り入れはご遠慮くだ

さい。

※上記の対応は、今後の状況により変更の可能性もあり得る旨、ご承知

おきください。